[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Государственный комитет по транспорту
ПРИКАЗ

5 марта 2015 года                                                                                  №29
                                                       г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ  Государственного комитета
Республики Карелия по транспорту от 6 августа 2014 года № 86
«О составе комиссии Государственного комитета

Республики Карелия по транспорту по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия  и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с письмами Администрации Главы Республики Карелия от 5 марта 2015 года № 1686/17-24/Аи и № 1701/17-24/Аи, приказываю:

 Внести изменение в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов, образованной приказом Государственного комитета Республики Карелия по транспорту  от 6 августа 2014 года № 86   «О составе комиссии Государственного комитета Республики Карелия по транспорту по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия),  исключив из состава комиссии Тимофеева А.А., Жевнерову З.А. и Юдаеву С.В. и включив Акатьеву Майю Валентиновну, заместителя начальника управления развития государственной службы, кадров и государственных наград, и Свидского Сергея Александровича, заместителя директора ГКУ «Центр занятости населения города Петрозаводска».
Председатель

И.С. Жадановский

Приложение
к приказу Государственного комитета
Республики Карелия по транспорту

от 05.03.2015 г. №29

Состав комиссии

Государственного комитета Республики Карелия по транспорту по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии:

	Аксененкова Людмила Александровна
	- заместитель Председателя Комитета

	Заместитель Председателя комиссии:

	Марков Алексей Александрович
	- заместитель Председателя Комитета

	(за исключением случаев рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, в отношении Председателя Комитета и заместителей Председателя Комитета)

	Секретарь комиссии:

	Селянкина Ирина Геннадьевна
	- начальник общего отдела

	Члены комиссии:

	Акатьева Майя Валентиновна
(письмо Администрации 05.03.2015 №1686/17-24/Аи)
	- заместитель начальника управления развития государственной службы, кадров и государственных наград Администрации Главы Республики Карелия (далее – Администрация) (представитель государственного органа Республики Карелия по управлению государственной гражданской службой Республики Карелия в системе органов исполнительной власти Республики Карелия) (по согласованию);

	Коновалов Александр Петрович –

(письмо Администрации от 18.09.2013 №5695/02-24/Аи )

	- доцент кафедры экономики и управления производством Петрозаводского государственного университета (представитель образовательного учреждения высшего профессионального образования) (по согласованию);

	Свидский Сергей Александрович
(письмо Администрации от 05.03.2015 №1701/17-24/Аи)

	- заместитель директора ГКУ «Центр занятости населения города Петрозаводска», (представитель организации, деятельность которой связана с государственной гражданской службой Российской Федерации) (по согласованию).